

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARGAMASSA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	25,00	SC	5,90	147,50
EXECUTIVO	FECHADURA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	BATENTE	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	PORTA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	REJUNTE	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	PISO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	86,00	PÇ	7,00	602,00
EXECUTIVO	FERRO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	BR	43,00	43,00
EXECUTIVO	PORTA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	3,00	UN	3,33	10,00
EXECUTIVO	FECHADURA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	REPARO VALVULA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	JG	38,00	38,00
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,99	7,92
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,75	7,00
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,79	4,74
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	9,75	97,50
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,65	3,90
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,39	13,56
EXECUTIVO	ACENDEDOR DE FOGAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,99	6,99

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,49	14,94
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,75	6,00
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,99	17,97
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,39	16,17
EXECUTIVO	SABÃO BARRAS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,39	25,56
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,66	2,66
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,39	5,39
EXECUTIVO	LINGUIÇA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	5,49	10,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	9,25	9,25
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,95	4,75
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	BANDEJA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	PCT	54,00	108,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	KG	3,50	42,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	11,39	KG	1,58	18,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	120,00	GL	4,50	540,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	111,00	GL	4,50	499,50
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	KARINA APARECIDA BENVINDO DE CARVALHO GÁS-ME	11.758.152/0001-74	59,00	UN	33,80	1.994,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	40,00	KG	1,19	47,60
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	29,80	KG	1,67	49,77
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	1,19	11,90
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	1,95	15,60
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	1,19	11,90
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	1,95	11,70
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	KG	1,67	33,40
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	22,00	KG	2,90	63,80
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	22,00	KG	2,90	63,80
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	22,00	KG	2,90	63,80
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	22,00	KG	2,90	63,80
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	28,00	KG	13,66	382,48
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	70,00	KG	13,66	956,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	416,00	LT	1,88	782,08
EXECUTIVO	SABÃO EM PASTA	RODRIGO JOSÉ SPRIANO ADAMI - LIMPEZAS - ME	11.911.836/0001-64	10,00	UN	8,00	80,00
EXECUTIVO	SABÃO EM PASTA	RODRIGO JOSÉ SPRIANO ADAMI - LIMPEZAS - ME	11.911.836/0001-64	30,00	UN	8,00	240,00
EXECUTIVO	SABÃO EM PASTA	RODRIGO JOSÉ SPRIANO ADAMI - LIMPEZAS - ME	11.911.836/0001-64	40,00	UN	8,00	320,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	14,00	SC	19,65	275,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MARGARINA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,89	11,56
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	25,00	UN	2,35	58,75
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,45	4,90
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	5,10	20,40
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	13,00	UN	2,65	34,45
EXECUTIVO	GELATINA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	13,00	UN	0,75	9,75
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	14,00	UN	6,99	97,86
EXECUTIVO	PERNOITE	ANGELA MARIA APPOLARO CARDASSI - ME	66.633.462/0001-54	101,00	SRV	30,00	3.030,00
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5.000,00	ENV	0,03	150,00
EXECUTIVO	AAS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	13.000,00	CP	0,013	169,00
EXECUTIVO	FLUCONAZOL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	200,00	CP	0,202	40,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	10,60	159,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	10,60	53,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	10,60	106,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	10,60	53,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	10,60	106,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	10,60	106,00
EXECUTIVO	PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	730,00	730,00
EXECUTIVO	IPIRANGA ULTRAMO 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	BD	115,00	460,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	400,00	LT	1,88	752,00
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	75,04	KG	8,35	626,58
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	118,12	KG	5,90	696,91
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	85,99	KG	5,90	507,34
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	26,93	KG	8,35	224,86
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	99,78	KG	5,90	588,70
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	59,36	KG	8,35	495,66
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	637,77	KG	5,90	3.762,84
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	234,40	KG	8,35	1.957,24
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	100,84	KG	5,90	594,96
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM SISTEMAS DE INFORMÁTICA	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	FERMENTO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	GELATINA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	0,75	3,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	30,00	UN	0,85	25,50
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,35	4,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	1,64	19,68
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,69	6,76
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	1,10	26,40
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	ESPONJA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,10	2,10
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	2,50	12,50
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,85	5,55
EXECUTIVO	GIZ	CALAC INDUSTRIAL LTDA	56.992.860/0001-03	10,00	CX	16,83	168,30
EXECUTIVO	GIZ COLORIDO	CALAC INDUSTRIAL LTDA	56.992.860/0001-03	5,00	CX	27,12	135,60
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	4,00	KG	10,33	41,32
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	13,00	KG	2,35	30,55
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	16,00	KG	5,03	80,48
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	10,00	KG	2,35	23,50
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	14,00	KG	5,03	70,42
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	4,00	KG	10,33	41,32
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	8,00	KG	10,33	82,64
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	32,00	KG	5,03	160,96
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	28,00	KG	2,35	65,80
EXECUTIVO	BETERRABA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	16,00	KG	2,03	32,48
EXECUTIVO	BETERRABA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	10,00	KG	2,03	20,30
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	6,00	KG	10,33	61,98
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	17,00	KG	2,35	39,95
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	20,00	KG	5,03	100,60
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	48,00	KG	4,95	237,60
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	45,00	KG	4,95	222,75
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	95,00	KG	4,95	470,25
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	56,00	KG	4,95	277,20
EXECUTIVO	ELASTICO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	PCT	12,61	12,61
EXECUTIVO	CADERNO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	0,59	11,80
EXECUTIVO	CORRETIVO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	6,24	12,48
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	0,20	0,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CALCULADORA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	PÇ	7,73	7,73
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	0,20	0,40
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	FL	0,48	4,80
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	8,78	8,78
EXECUTIVO	PAPEL	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	BL	13,92	27,84
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	RL	37,12	37,12
EXECUTIVO	ROLO BARBANTE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	3,07	9,21
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	UN	2,39	9,56
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	BL	3,55	17,75
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	1,82	5,46
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	6,00	UN	5,44	32,64
EXECUTIVO	TESOURA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	30,00	UN	0,90	27,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	28,60	57,20
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	CD	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	19,95	19,95
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	UN	2,01	8,04
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	CX	3,15	63,00
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	24,70	49,40
EXECUTIVO	CLIPS	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	CX	5,20	26,00
EXECUTIVO	PILHA AA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	6,00	UN	1,47	8,82
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	CX	70,94	283,76
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	1,94	38,80
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	UN	1,75	8,75
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	0,20	0,40
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	0,20	0,40
EXECUTIVO	COLA SILICONE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	2,94	29,40
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	UN	0,67	2,68
EXECUTIVO	BORRACHA.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	3,91	39,10
EXECUTIVO	PINCEL.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	0,52	1,04
EXECUTIVO	COLA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	5,58	55,80
EXECUTIVO	CADERNO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	28,00	UN	1,58	44,24
EXECUTIVO	CARBONO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	UN	45,00	180,00
EXECUTIVO	E.V.A.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	E.V.A.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	UN	8,10	40,50
EXECUTIVO	CALCULADORA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	PÇ	8,03	32,12

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	E.V.A.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	E.V.A.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	E.V.A.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	PERFURADOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	8,10	16,20
EXECUTIVO	E.V.A.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	E.V.A.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	CADERNO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	15,00	UN	1,43	21,45
EXECUTIVO	TESOURA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	8,38	25,14
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	UN	2,01	10,05
EXECUTIVO	PASTA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	1,82	3,64
EXECUTIVO	CLIPS	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	CX	5,40	27,00
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	21,68	21,68
EXECUTIVO	CD	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	30,00	UN	0,47	14,10
EXECUTIVO	DVD VIRGEM	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	0,79	7,90
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	UN	0,045	135,00
EXECUTIVO	TINTA.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	LT	50,00	200,00
EXECUTIVO	SELADOR	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	52,00	52,00
EXECUTIVO	MASSA CORRIDA 3,6LTS.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	20,00	20,00
EXECUTIVO	TINTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	CX	100,00	200,00
EXECUTIVO	PINO FEMEA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	MT	2,05	6,15
EXECUTIVO	CAIXA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	CONTROLE ROTATIVO OSC PAREDE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CABO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	BATERIA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	15,00	CX	93,00	1.395,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	93,00	279,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	93,00	465,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	21,79	TN	36,00	784,44
EXECUTIVO	CONCRETO ASFALTICO E	COMERCIAL ASFALTECNICA LTDA - EPP	12.658.093/0001-25	20,00	SC	39,20	784,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	5,00	20,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	20,00	LATA	45,00	900,00
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	21,99	21,99
EXECUTIVO	TONNER	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SELOKEN 5MG 5ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	106,40	106,40
EXECUTIVO	VASOTON 2,5MG INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	CX	4,50	31,50
EXECUTIVO	METOCLOPRAMIDA AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	37,00	AMP	0,17	6,29
EXECUTIVO	HYPOCINA 20MG 1ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	225,00	AMP	0,36	81,00
EXECUTIVO	HIDROSONE 500MG.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	FRC	2,03	1.218,00
EXECUTIVO	GLICOSE 50% 10ML INJETÁVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	375,00	AMP	0,13	48,75
EXECUTIVO	GLICOSE 25% 10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	225,00	AMP	0,13	29,25
EXECUTIVO	GARAMICINA 160MG 1APX2ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.125,00	CX	10,50	11.812,50
EXECUTIVO	ANDROCORTIL (HIDROCORT) 100MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	375,00	FRC	0,80	300,00
EXECUTIVO	CLOR.LINCOMICINA 300MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	25,00	AMP	0,59	14,75
EXECUTIVO	GENTAMICINA AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.125,00	AMP	0,25	281,25
EXECUTIVO	PETIDINA 50MG 2ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	AMP	0,94	141,00
EXECUTIVO	PASMODEX	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	AMP	0,165	24,75
EXECUTIVO	HYPOCINA COMPOSTA AMP.5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.125,00	AMP	0,45	506,25
EXECUTIVO	NAUSICALM B6 (DIMENIDRATO+VIT.B6) AP.1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	37,00	AMP	0,94	34,78
EXECUTIVO	FUROSEMIDA INJETAVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	750,00	AMP	0,188	141,00
EXECUTIVO	EFRINALIN 1ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	AMP	0,33	198,00
EXECUTIVO	DRAMIN B-6	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.500,00	AMP	2,03	3.045,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CEVITA (VIT.C) 100MG/ML 1APx5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	350,00	AMP	0,45	157,50
EXECUTIVO	AMINOFILINA 24MG/ML AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	225,00	AMP	0,31	69,75
EXECUTIVO	TIAMIN 1APX2ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	750,00	AMP	0,48	360,00
EXECUTIVO	GENTAMICINA AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	AMP	0,42	31,50
EXECUTIVO	PARINEX (HEPARINA) 5000UI/0,25ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	37,00	AMP	4,03	149,11
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	750,00	AMP	0,25	187,50
EXECUTIVO	CLORETO DE POTASSIO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	225,00	AMP	0,14	31,50
EXECUTIVO	GLICONATO DE CALCIO AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	37,00	AMP	0,74	27,38
EXECUTIVO	ONDANSETRONA 4MG/2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	375,00	AMP	0,38	142,50
EXECUTIVO	DOLO-MOFF 1MG INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	1,06	53,00
EXECUTIVO	CLOR.CIMETIDINA 150MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	900,00	AMP	0,20	180,00
EXECUTIVO	AMIODARONA AMP. 50 MG/ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	AMP	1,00	150,00
EXECUTIVO	BEPEBEN 600.000UI	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	FRC	0,54	40,50
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	80,00	UN	0,49	39,20
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	1,49	44,70
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	80,00	UN	1,49	119,20
EXECUTIVO	PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	0,75	18,00
EXECUTIVO	CANECAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	11,75	11,75
EXECUTIVO	CANECAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	9,95	9,95
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 4,5ML C/100	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	PCT	30,00	90,00
EXECUTIVO	EQUIPO MACRO C/INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3.000,00	UN	0,48	1.440,00
EXECUTIVO	COLETOR PERF. CORT. 13L	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	UN	2,32	2.320,00
EXECUTIVO	ATADURA CREPE 12UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	PÇ	5,88	294,00
EXECUTIVO	TALA METÁLICA 19X18	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	PÇ	5,52	33,12

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ATADURA CREPE 12UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	PÇ	2,52	126,00
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 10ML 100UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	PCT	40,00	120,00
EXECUTIVO	ATADURA CREPE 12UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	PÇ	3,00	225,00
EXECUTIVO	ATADURA CREPE 12UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	PÇ	6,24	312,00
EXECUTIVO	COLETOR UIV.80ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2.250,00	PTE	0,15	337,50
EXECUTIVO	TALA METÁLICA 16X18	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	PÇ	4,80	9,60
EXECUTIVO	TALA METÁLICA 12X18	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	PÇ	3,36	3,36
EXECUTIVO	ATADURA CREPE 12UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	PÇ	2,40	180,00
EXECUTIVO	REGENCEL (CLORANF.+ASSOC) POM.OFT.3,5G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	TB	6,86	102,90
EXECUTIVO	ADALAT 10MG C/60CPS.GEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	21,60	21,60
EXECUTIVO	FIBRINASE C/CLORANFENICOL POM.30GR.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	31,00	TB	20,70	641,70
EXECUTIVO	CETOCONAZOL 200MG EV. 15CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	ENV	0,885	7,96
EXECUTIVO	VITAMINA A+D+OXID.ZINC 45GRS C/1 TUBO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.125,00	TB	1,00	1.125,00
EXECUTIVO	POLARDEX (MAL.DEXCLORF.)LIQ.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	262,00	FRC	0,768	201,22
EXECUTIVO	FOSF. SOD. PREDNIS. 3MG/ML 60ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	174,00	FRC	3,11	541,14
EXECUTIVO	LEVOZINE 40MG GTS. 20ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	FRC	5,72	429,00
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	ENV	0,225	33,75
EXECUTIVO	SALBUTAMOL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	FRC	4,77	357,75
EXECUTIVO	NASOFELIN SOL NASAL INFANTIL 10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	375,00	FRC	2,65	993,75
EXECUTIVO	FITOMENADIONA 10MG/1ML INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	0,50	25,00
EXECUTIVO	DOLO-MOFF 1MG INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	1,05	52,50
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 4MG/ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.500,00	UN	0,38	570,00
EXECUTIVO	ETILEFRIL 10MG AMP.1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	4,80	28,80
EXECUTIVO	FENOBARBITAL 5AP. 1ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	3,65	54,75

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 11/50

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Diazepam 10mg amp 2ml sol inj	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	88,00	AMP	0,28	24,64
EXECUTIVO	Midazolam 5mg/5ml sol inj 3ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	37,00	AMP	0,74	27,38
EXECUTIVO	DICLOFENACO DE SODIO AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.125,00	AMP	0,23	258,75
EXECUTIVO	CLOR.DOPAMINA 5MG/ML AP.10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	AMP	0,41	30,75
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG/1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	AMP	0,38	57,00
EXECUTIVO	DIAZEPAM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	62,00	AMP	0,28	17,36
EXECUTIVO	DESLANOL 0,2MG 1APX2ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	37,00	AMP	1,07	39,59
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 2MG/ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.500,00	AMP	0,26	390,00
EXECUTIVO	CLOR.LIDOCAINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	370,00	AMP	0,51	188,70
EXECUTIVO	Sulfato de terbutalina 0,5 mg/ml sol inj	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	37,00	AMP	1,36	50,32
EXECUTIVO	LONGACTIL 1APX5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	125,00	AMP	1,00	125,00
EXECUTIVO	FILME	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	36,20	144,80
EXECUTIVO	ELETRODO DESC.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2.000,00	UN	0,19	380,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
EXECUTIVO	CANTONEIRA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	36,00	KG	2,80	105,80
EXECUTIVO	CANTONEIRA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	7,00	KG	2,80	24,60
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 7 DIAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO 7 DIAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	10,00	PÇ	23,00	230,00
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	30,00	120,00
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	30,00	120,00
EXECUTIVO	LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	260,27	244,89
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR "2" 12X400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	166,14	149,53
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR "1" 12X400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	2,00	CX	195,00	351,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	17,00	KG	9,98	169,66
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	11,00	KG	9,98	109,78

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	9,50	19,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	390,00	390,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	96,00	UN	9,00	864,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 13/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 100 UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	PCT	30,00	90,00
EXECUTIVO	TALA METÁLICA 16X18	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	PÇ	4,80	19,20
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 4,5ML C/100	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	PCT	29,00	29,00
EXECUTIVO	TALA METÁLICA 12X18	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	PÇ	3,36	16,80
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 100 UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	PCT	30,00	120,00
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 100 UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	PCT	30,00	120,00
EXECUTIVO	FOSF. SOD. PREDNIS. 3MG/ML 60ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	201,00	FRC	3,11	625,11
EXECUTIVO	PASMODEX	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	110,00	AMP	0,165	18,15
EXECUTIVO	FITA MICROPORE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	32,00	RL	2,40	76,80
EXECUTIVO	ESPARADRAPO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	RL	3,35	167,50
EXECUTIVO	MEPROZIN 100MG 10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	ENV	3,33	49,95
EXECUTIVO	LEVOID	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	CX	6,04	181,20
EXECUTIVO	LEVOID	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	CX	5,58	167,40
EXECUTIVO	LEVOID	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	CX	4,74	142,20
EXECUTIVO	ESPETÁCULO CIRCENSE	AMERICAN COUNTRI CIRCUS S/C LTDA	03.774.101/0001-08	2,00	SRV	1.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	JUNÇÃO PLÁSTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	EMENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,20	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	1,00	6,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,10	0,60
EXECUTIVO	VIDRO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	CORREIA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	10,50	21,00
EXECUTIVO	TRAVA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	2,50	10,00
EXECUTIVO	ROLO FITA ZEBRADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	9,80	9,80
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	12,50	12,50
EXECUTIVO	ASPIRSOR P/ IRRIGAÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	13,40	26,80
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	19,80	19,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 14/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERRA STARRET	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PR	6,50	6,50
EXECUTIVO	BICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	7,10	28,40
EXECUTIVO	ELETRODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	KG	10,00	100,00
EXECUTIVO	CORDA SEDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	MT	1,20	18,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	0,50	4,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/2	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,35	1,40
EXECUTIVO	BARRA ROSCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	BR	7,30	7,30
EXECUTIVO	GRAMPO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	6,70	20,10
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	REBOLO ESMERIL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	23,40	23,40
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,10	4,40
EXECUTIVO	TAXINHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	CX	1,50	4,50
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	5,50	22,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	21,00	21,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	GL	5,50	55,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	5,50	55,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	6,00	FRD	8,00	48,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	21,00	42,00
EXECUTIVO	LUVA .	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	UN	2,60	10,40
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	38,80	77,60
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	21,00	42,00
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	12,00	48,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	5,50	55,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	38,80	77,60
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	38,80	77,60
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	26,30	26,30
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	5,50	22,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	15,00	FRD	24,00	360,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	GL	5,50	11,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	21,00	21,00
EXECUTIVO	VASSOURA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	5,70	5,70
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	5,50	55,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	SC	8,50	170,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 15/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,95	9,50
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	1,19	17,85
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	2,59	62,16
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,29	12,90
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,95	11,70
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	0,99	23,76
EXECUTIVO	GLADE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,95	2,95
EXECUTIVO	CHINIL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,80	MT	50,00	90,00
EXECUTIVO	REGULADOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	16,90	16,90
EXECUTIVO	HIP.SODIO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	6,00	GL	10,00	60,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	POMAROLA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	LATA	2,69	32,28
EXECUTIVO	SARDINHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	25,00	UN	4,59	114,75
EXECUTIVO	SEQUILHO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	PCT	5,59	83,85
EXECUTIVO	VINAGRE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,62	1,62
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	25,00	UN	2,89	72,25
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	13,00	UN	9,99	129,87
EXECUTIVO	BOLACHA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	36,00	UN	1,49	53,64

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 16/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	5,79	46,32
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	14,00	UN	6,15	86,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	PCT	10,19	101,90
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	8,25	82,50
EXECUTIVO	SOLETRANDO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	ALFABETO ILUSTRADO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CJ MEMORIAS EDUCATIVAS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	185,00	185,00
EXECUTIVO	CURSO DE APRIMORAMENTO EM TÉCNICAS PRÉ HOSP. E TREINAMENTO	SUPERA SAÚDE LTDA - ME	14.190.452/0001-98	12,00	SRV	245,00	2.940,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXECUÇÃO	CONSTRUMELLA CONSTRUTORA LTDA	11.333.594/0001-79	1,00	SRV	7.890,00	7.890,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	52,89	KG	5,50	290,90
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	82,26	KG	5,60	460,66
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,62	3,24
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	24,00	UN	1,89	45,36
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	7,49	37,45
EXECUTIVO	FERMENTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	3,99	19,95
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,75	11,00
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	11,00	UN	1,65	18,15
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,19	8,76
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	13,00	UN	1,95	25,35
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,95	5,85
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,45	8,90
EXECUTIVO	GELATINA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,59	3,54
EXECUTIVO	POLVILHO DOCE 500GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	2,35	16,45
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,79	11,16



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUCHA-	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,20	0,40
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	MT	1,35	10,80
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,10	9,30
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,40	1,60
EXECUTIVO	BUCHA-	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,30	1,20
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,29	5,16
EXECUTIVO	CERA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	FRC	6,99	13,98
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	1,85	11,10
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,39	14,34
EXECUTIVO	LUVA LATEX	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,45	6,90
EXECUTIVO	PILHA AA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,90	5,80
EXECUTIVO	CHA MATE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,56	3,56
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,69	16,14
EXECUTIVO	ADESIVO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,60	6,60
EXECUTIVO	LUVA .	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	15,00	UN	2,00	30,00
EXECUTIVO	LONALEVE	COOPERCITRUS - COOP. DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0002-72	1,00	PÇ	108,87	108,87
EXECUTIVO	CERA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	FRC	60,00	120,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	3,00	UN	27,75	83,25
EXECUTIVO	RELOGIO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	UN	1,60	96,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,40	6,80
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	PCT	1,80	10,80
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	UN	0,90	54,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,40	6,80
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	0,30	UN	50,00	15,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,60	30,00
EXECUTIVO	FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	1,20	1,20
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,70	85,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	3,50	3,50
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	16,50	16,50
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	CX	2,30	23,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 18/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	25,00	UN	0,80	20,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,70	135,00
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	UN	0,70	42,00
EXECUTIVO	LINHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	1,00	3,00
EXECUTIVO	TINTA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	LT	9,90	79,20
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	2,80	28,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	3,50	17,50
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	CX	4,70	37,60
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,95	97,50
EXECUTIVO	LENÇO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	PCT	5,99	179,70
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	11,95	358,50
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	15,90	31,80
EXECUTIVO	BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	0,60	1,80
EXECUTIVO	CARBONO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,80	9,60
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	TOQUE MAGICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,60	1,60
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	5,20	5,20
EXECUTIVO	PRANCHETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,00	10,00
EXECUTIVO	JUTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	MT	15,00	150,00
EXECUTIVO	TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	MT	12,00	36,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,50	15,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	18,00	UN	2,70	48,60
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	25,00	MT	3,00	75,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	23,00	UN	0,80	18,40
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	21,90	21,90
EXECUTIVO	FITA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	MT	0,20	2,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	11,00	33,00
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	0,99	23,76
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	PESAGENS	JOÃO LUIZ DE FREITAS	10.625.973/0001-70	12,00	SRV	15,00	180,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPARO VALVULA	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	JG	152,00	152,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	S.M.P RODRIGUES FRANÇA-ME	07.946.955/0001-85	1,00	SRV	540,00	540,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	GL	4,50	45,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	GL	4,50	13,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	13,00	GL	4,50	58,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	GL	4,50	40,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	6,00	GL	4,50	27,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	GL	4,50	4,50
EXECUTIVO	TORNEIRA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	PÇ	7,50	22,50
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	29,12	29,12
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CP	81,41	81,41
EXECUTIVO	TRAMADON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	49,79	49,79
EXECUTIVO	LOSARTAN POT 50MG CPR 1x15 MDL - GENERICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,43	28,43
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	43,48	43,48
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	49,88	99,76
EXECUTIVO	LISINOPRIL 10MG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	33,98	33,98
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,16	22,16
EXECUTIVO	DECADRON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	11,76	23,52
EXECUTIVO	COLCHIS 0,5MG C/30 COMP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	37,61	75,22
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X400MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	36,40	36,40
EXECUTIVO	CLARIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	10,86	10,86
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	65,52	65,52
EXECUTIVO	AGASTEN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	16,62	16,62
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	104,44	104,44
EXECUTIVO	PERIDAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	12,28	24,56
EXECUTIVO	ARADOIS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	96,24	96,24
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	35,083	105,24
EXECUTIVO	KOID D XPE.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	24,83	49,66
EXECUTIVO	ZOXIPAN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	43,32	86,64
EXECUTIVO	CEFADROXILA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	37,71	75,42

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PACO CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,24	17,24
EXECUTIVO	SOMALGIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,70	18,70
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	5,00	UN	53,05	265,25
EXECUTIVO	ADEROGIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	6,53	6,53
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	32,66	32,66
EXECUTIVO	ENDOFOLIM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	24,87	49,74
EXECUTIVO	SINERGEN 2,5+10MG CX 30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	59,64	119,28
EXECUTIVO	APRESOLINA CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	6,29	6,29
EXECUTIVO	NEBILET C/28 CP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	68,65	68,65
EXECUTIVO	ALGINAC CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,94	17,94
EXECUTIVO	CELESTAMINE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	33,47	33,47
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	39,38	39,38
EXECUTIVO	TOFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)-ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	7,55	22,65
EXECUTIVO	GABABENPINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	4,00	CX	50,65	202,60
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	5,00	AMP	10,45	52,25
EXECUTIVO	MOTILIUM 10MG CPR 1x30 - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	16,45	32,90
EXECUTIVO	SIGMACLAV 875MG 14CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	53,18	53,18
EXECUTIVO	NOEX 32MCG/DOSE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,07	24,07
EXECUTIVO	PARASIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	4,00	CX	7,00	28,00
EXECUTIVO	PRIMID CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,49	19,49
EXECUTIVO	RETEMIC 5MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,27	25,27
EXECUTIVO	PARCEL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,38	22,38
EXECUTIVO	DIOVAN 160MG CPR - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	94,81	94,81
EXECUTIVO	PANTOCAL 40MG CPR 1x28 - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	88,67	88,67
EXECUTIVO	FOLIFER	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	27,40	27,40
EXECUTIVO	SINGULAIR CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	162,96	162,96
EXECUTIVO	FAMOX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,26	28,26
EXECUTIVO	TROPINAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	16,40	16,40
EXECUTIVO	MAREVAM 5 C/30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,13	18,13
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	18,61	55,83
EXECUTIVO	LEVOXIM CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	53,30	106,60
EXECUTIVO	MELOCOX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,08	22,08
EXECUTIVO	MANIVASC 10MG CX C/14 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	46,12	92,24
EXECUTIVO	ASMIFEM 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	16,35	16,35
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	23,56	47,12
EXECUTIVO	CLARITROMICINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	81,40	81,40
EXECUTIVO	ALLEGRA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	40,68	81,36

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	55,00	110,00
EXECUTIVO	VASTAREL CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CP	95,40	95,40
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	161,448	322,90
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	25,272	75,82
EXECUTIVO	ALOIS 10MG C/30	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	61,50	61,50
EXECUTIVO	ADALAT OROS 30MG 15CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	63,20	126,40
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	5,00	CX	66,00	330,00
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL 1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	105,00	UN	54,10	5.680,50
EXECUTIVO	ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	65,00	UN	54,10	3.516,50
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL II	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	108,00	UN	54,10	5.842,80
EXECUTIVO	ENS.FUND.1º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	100,00	UN	67,10	6.710,00
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG 30CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	23,51	23,51
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	92,22	92,22
EXECUTIVO	CARTUCHO	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	03.401.678/0003-36	1,00	PÇ	96,34	96,34
EXECUTIVO	OLEO 15W40	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	03.401.678/0003-36	8,00	LT	9,80	78,40
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	APOSTILA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	20,00	UN	9,00	180,00
EXECUTIVO	TOMADA EXTERNA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	4,00	3,20
EXECUTIVO	CABO P.P	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	40,00	MT	2,60	103,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR SODIO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	67,50	65,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	ARMARIO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	115,00	115,00
EXECUTIVO	CALCULADORA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CILINDRO	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	15,00	SRV	15,00	225,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	TINTA.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	0,30	LT	19,00	5,70
EXECUTIVO	CAMISA PISTÃO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	0,45	MT	559,50	251,78
EXECUTIVO	REPARO.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	34,80	34,80
EXECUTIVO	CAMISA PISTÃO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	0,45	MT	559,50	251,78
EXECUTIVO	THINNER.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	0,20	LT	6,49	1,30
EXECUTIVO	TINTA.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	0,30	LT	19,00	5,70
EXECUTIVO	THINNER.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	0,20	LT	6,49	1,30
EXECUTIVO	REPARO.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	34,80	34,80
EXECUTIVO	FLEXIVEL HIDR.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	102,95	108,10
EXECUTIVO	FLEXIVEL HIDR.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	110,38	115,90
EXECUTIVO	FLEXIVEL HIDR.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	71,17	74,73
EXECUTIVO	FLEXIVEL HIDR.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	76,58	160,82
EXECUTIVO	FLEXIVEL HIDR.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	61,95	65,05
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM PISTÃO HIDRÁULICO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	370,00	370,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM PISTÃO HIDRÁULICO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	370,00	370,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	285,00	285,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	300,00	300,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR FREIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 23/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	17,00	KG	9,98	169,66
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	11,00	KG	9,98	109,78
EXECUTIVO	IPIRANGA ULTRAMO 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	6,00	BD	109,00	654,00
EXECUTIVO	IPIRANGA ULTRAMO PLUS	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	6,00	BD	124,00	744,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	6,00	BD	106,00	636,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	ARQUIVO DE AÇO C/4 GAVETAS CH 26	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	340,00	340,00
EXECUTIVO	TECLADO USB MULTIMIDIA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	310,00	310,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	204,00	204,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	49,00	49,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	21,00	21,00
EXECUTIVO	ARQUIVO DE AÇO C/4 GAVETAS CH 26	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	340,00	340,00
EXECUTIVO	GAVETEIRO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	194,00	194,00
EXECUTIVO	TAMPA	COOPERCITRUS - COOP. DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0002-72	1,00	PÇ	15,98	15,98
EXECUTIVO	REFEIÇÃO	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	189,00	UN	9,00	1.701,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,80	49,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,80	49,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,80	99,60
EXECUTIVO	CALANCHOE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	30,00	UN	3,00	90,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	SC	18,00	36,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	700,00	UN	0,25	175,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.000,00	UN	0,14	140,00
EXECUTIVO	KIT ISOSOURCE SOYA 1000ML	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	2,00	KIT	115,00	230,00
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	17,00	UN	3,95	67,15
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	13,00	PCT	4,95	64,35
EXECUTIVO	CHOCOLATE NESTLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,95	23,80
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	42,00	UN	2,65	111,30

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 24/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	21,00	UN	3,35	70,35
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	42,00	UN	2,35	98,70
EXECUTIVO	OVOS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75
EXECUTIVO	APRESUNTADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,70	KG	12,49	46,21
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	AESS - ATEND. ESSENCIAL DE SAÚDE E SEG. LTDA-ME	10.885.038/0001-42	1,00	SRV	284,00	284,00
EXECUTIVO	PAPEL ALMAÇO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	700,00	FL	0,15	105,00
EXECUTIVO	PAPEL MICROONDULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	15,00	FL	1,00	15,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	150,00	FL	0,90	135,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	FL	0,40	20,00
EXECUTIVO	E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	UN	1,20	120,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	600,00	BL	0,15	90,00
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	1,96	39,20
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	1,20	60,00
EXECUTIVO	LASTEX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	PCT	0,65	3,25
EXECUTIVO	PERCEVEJO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	30,00	CX	1,80	54,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PAULO HENRIQUE DELGADO-ME	02.387.594/0001-60	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	1,92	7,68
EXECUTIVO	UNIÃO INTERNA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	TEE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	5,54	11,08
EXECUTIVO	TUBO .	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,50	MT	3,05	19,82
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	17,00	KG	9,98	169,66
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	11,00	KG	9,98	109,78
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	14,00	42,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,80	49,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,80	99,60
EXECUTIVO	PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,75	10,50
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,79	4,74
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,49	29,88



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 25/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,49	17,88
EXECUTIVO	GELATINA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,59	7,08
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,65	15,90
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	PÇ	6,00	24,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	128,00	128,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	20,00	M2	24,00	480,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	24,00	UN	0,57	13,68
EXECUTIVO	ALCOOL	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	6,00	UN	4,35	26,10
EXECUTIVO	CERA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	FRC	7,48	74,80
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	UN	2,05	20,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	24,50	49,00
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	6,00	UN	1,47	8,82
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	6,00	UN	2,50	15,00
EXECUTIVO	MULTIUSO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	12,00	UN	1,45	17,40
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	12,00	UN	3,45	41,40
EXECUTIVO	FLANELA.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	6,00	UN	1,55	9,30
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	5,80	58,00
EXECUTIVO	VASSOURA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	UN	7,21	28,84
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	11,80	23,60
EXECUTIVO	AZUKON MR 30MG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	CX	14,00	140,00
EXECUTIVO	ACTOS 30MG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	58,65	117,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	65,00	UN	0,99	64,35
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	65,00	KG	3,99	259,35
EXECUTIVO	MACARRÃO ESPAGUETE 1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	65,00	UN	3,25	211,25
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	65,00	UN	1,49	96,85
EXECUTIVO	OVOS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	130,00	UN	2,50	325,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	130,00	UN	2,49	323,70
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	130,00	KG	1,49	193,70

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 26/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	65,00	PCT	4,29	278,85
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	65,00	UN	4,49	291,85
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	65,00	UN	6,49	421,85
EXECUTIVO	BARBANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	RL	15,99	47,97
EXECUTIVO	CILINDRO	RIOPRECAR PEÇAS E SRV. AUTOMOTIVOS LTDA - ME	14.050.184/0001-09	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	ESPELHO	RIOPRECAR PEÇAS E SRV. AUTOMOTIVOS LTDA - ME	14.050.184/0001-09	1,00	UN	780,00	780,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	RIOPRECAR PEÇAS E SRV. AUTOMOTIVOS LTDA - ME	14.050.184/0001-09	1,00	PÇ	386,00	386,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	RIOPRECAR PEÇAS E SRV. AUTOMOTIVOS LTDA - ME	14.050.184/0001-09	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	REGULADOR	RIOPRECAR PEÇAS E SRV. AUTOMOTIVOS LTDA - ME	14.050.184/0001-09	2,00	PÇ	120,00	240,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	RIOPRECAR PEÇAS E SRV. AUTOMOTIVOS LTDA - ME	14.050.184/0001-09	2,00	PÇ	145,00	290,00
EXECUTIVO	PATIM	RIOPRECAR PEÇAS E SRV. AUTOMOTIVOS LTDA - ME	14.050.184/0001-09	2,00	PÇ	320,00	640,00
EXECUTIVO	CAMPANA	RIOPRECAR PEÇAS E SRV. AUTOMOTIVOS LTDA - ME	14.050.184/0001-09	1,00	PÇ	920,00	920,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	2.300,00	2.300,00
EXECUTIVO	TRIATIV	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	37,20	37,20
EXECUTIVO	PRIMID CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	16,92	101,52
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	CLOR.TICLOPIDINA 250MG 30CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	26,30	236,70
EXECUTIVO	TICLOPIDINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CP	26,30	26,30
EXECUTIVO	AVODART	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	165,54	165,54
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	JET TEX CLOR	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	231,00	231,00
EXECUTIVO	JET-SOUR LIQ. 20LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	114,00	114,00
EXECUTIVO	FERRO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	4,00	BR	40,00	160,00
EXECUTIVO	TIJOLO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	3.000,00	ML	0,20	600,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANEST.TOPICO LIDOCAINA 5% 25G	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	TB	4,24	12,72
EXECUTIVO	ALGODAO ROLETE	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	20,00	PCT	0,90	18,00
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	17,55	35,10
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	13,38	13,38
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	13,38	13,38
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	13,38	26,76
EXECUTIVO	RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	13,38	26,76
EXECUTIVO	FIXADOR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	FRC	3,56	3,56
EXECUTIVO	REVELADOR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	3,56	3,56
EXECUTIVO	CREME DENTAL	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	CIMENTO PROVISÓRIO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	FRC	8,42	16,84
EXECUTIVO	ANEST. MEPIVACAINA 3% C/50	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	CX	39,13	39,13
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	CX	48,40	48,40
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	CX	53,00	106,00
EXECUTIVO	AMALGAMA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	CX	70,83	141,66
EXECUTIVO	ESPELHO Nº5 AUTOCLAV.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	1,26	6,30
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	1,08	1,08
EXECUTIVO	FILME	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	CX	63,16	63,16
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	1,08	2,16
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	1,08	2,16
EXECUTIVO	ACIDO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	BROCA.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	3,61	7,22
EXECUTIVO	BROCA.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	UN	3,61	7,22
EXECUTIVO	JOGO DE BANDEIRA	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	JG	800,00	800,00
EXECUTIVO	PLACA INOX CORRO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	PLACA INOX CORRO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	ESPELHO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	ESPELHO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	ESPELHO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	7,00	PÇ	12,00	84,00
EXECUTIVO	POLIETILENO 4MM	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	55,00	55,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 28/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PISO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	4,00	PÇ	12,50	50,00
EXECUTIVO	ESPELHO RETR.	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	POLIETILENO 4MM	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	FECHADURA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	125,00	125,00
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	8,00	CX	56,10	448,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TRABALHO PRÁTICO	WAY ELABORAÇÃO DE PROJ. PARA DES. HUMANOS LTDA-ME	07.889.935/0001-10	1,00	SRV	560,00	560,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PALESTRA	WAY ELABORAÇÃO DE PROJ. PARA DES. HUMANOS LTDA-ME	07.889.935/0001-10	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,75	7,50
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,49	16,47
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	0,65	4,55
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,95	11,85
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,95	5,85
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,95	3,80
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,55	7,65
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,75	7,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,39	6,78
EXECUTIVO	MUSSARELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,50	KG	16,49	41,22
EXECUTIVO	BANHA 1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,45	8,90
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,39	14,34
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,39	10,17
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,85	8,55
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,89	0,89

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	16,00	UN	1,89	30,24
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,95	5,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,65	15,90
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,95	11,85
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	100,00	KG	13,66	1.366,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	83,00	KG	13,66	1.133,78
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	1,95	19,50
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	18,00	KG	1,19	21,42
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,00	KG	1,95	23,40
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	KG	1,19	23,80
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	16,80	KG	1,67	28,06
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	16,00	KG	4,00	64,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	23,40	KG	1,95	45,63
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	133,25	KG	1,19	158,57
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,20	KG	4,00	32,80
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	KG	1,95	29,25
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	29,00	KG	1,19	34,51
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	50,30	KG	2,90	145,87
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	22,00	KG	2,90	63,80
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	40,00	KG	2,90	116,00
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	22,00	KG	2,90	63,80
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	190,00	190,00
EXECUTIVO	FILTRO PSL156	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	4,00	PÇ	40,00	160,00
EXECUTIVO	PILHA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,80	14,40
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,80	3,20
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	0,20	1,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,90	3,60
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	13,00	26,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 30/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CILINDRO AUXILIAR EMBR.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	112,00	112,00
EXECUTIVO	JOGO SININHO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	KIT BARRA ESTABILIZADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	16,00	32,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	DR. RODRIGO DE ARRUDA PRATES	252.986.208-76	1,00	UN	525,00	525,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	23,00	92,00
EXECUTIVO	PONTE MÓVEL METÁLICA	JOAO CARLOS DOS SANTOS-PALMARES PAULISTA - ME	03.371.858/0001-50	8,00	UN	185,00	1.480,00
EXECUTIVO	PROTESE DENTARIA SUPERIOR OU INFERIOR	JOAO CARLOS DOS SANTOS-PALMARES PAULISTA - ME	03.371.858/0001-50	12,00	UN	130,00	1.560,00
EXECUTIVO	DILTIAZEN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	150,00	CP	0,088	13,20
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	300,00	CP	0,128	38,40
EXECUTIVO	ETER 500ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	4,00	FRC	7,80	31,20
EXECUTIVO	TERMOMETRO CLINICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	5,00	UN	5,60	28,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	10,00	CX	16,80	168,00
EXECUTIVO	TERMOMETRO CLINICO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	5,00	UN	5,60	28,00
EXECUTIVO	DRENO TORAX	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	KIT P/ DRENAGEM S/ DRENO FRASCO 2000ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	UN	22,00	44,00
EXECUTIVO	DRENO TORAX	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	LONIPRIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	5,25	5,25
EXECUTIVO	DIURISA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	19,78	296,70
EXECUTIVO	CORDIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	5,60	5,60
EXECUTIVO	ELETRODO DESC.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	UN	0,19	95,00
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	3,50	31,50
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	23,70	KG	2,25	53,32
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	38,00	KG	1,70	64,60
EXECUTIVO	KIWI	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	1,00	KG	7,80	7,80
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	50,00	KG	3,90	195,00
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	13,00	KG	3,98	51,74
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	112,00	KG	1,80	201,60
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	24,45	KG	1,75	42,78

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	40,00	KG	2,30	92,00
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	13,00	KG	3,50	45,50
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	38,00	KG	2,25	85,50
EXECUTIVO	MELANCIA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	26,00	KG	1,00	26,00
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	50,00	KG	3,90	195,00
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	3,98	79,60
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	67,00	KG	1,70	113,90
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	29,00	KG	1,75	50,75
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	3,50	31,50
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	2,25	11,25
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	5,00	KG	3,98	19,90
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	27,00	KG	1,70	45,90
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	1,75	15,75
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	4,00	KG	3,50	14,00
EXECUTIVO	ABACAXI.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	2,25	45,00
EXECUTIVO	OVOS.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	2,00	UN	2,68	5,36
EXECUTIVO	BATATA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	17,00	KG	1,70	28,90
EXECUTIVO	ALHO.	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	2,00	KG	12,00	24,00
EXECUTIVO	VAGEM	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	6,00	KG	3,98	23,88
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	23,00	KG	1,70	39,10
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	8,00	KG	1,75	14,00
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	7,80	31,20
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	27,00	UN	2,68	72,36
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	45,00	KG	5,30	238,50
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	56,13	KG	3,60	202,07
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	4,00	24,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	80,00	KG	3,25	260,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	KG	12,00	108,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	165,00	KG	1,70	280,50
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	4,00	4,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	12,00	60,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	13,00	UN	2,68	34,84
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	102,00	KG	1,70	173,40
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	UN	2,68	107,20
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	4,00	4,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	80,00	KG	3,25	260,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	288,96	KG	1,70	491,23
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	16,00	KG	12,00	192,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	18,00	UN	2,68	48,24
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	138,00	KG	1,70	234,60
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	12,00	96,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	9,00	PÇ	10,00	90,00
EXECUTIVO	FIRLON	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	CX	4,00	4,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	19,50	195,00
EXECUTIVO	ESPARADRAPO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	15,00	RL	4,98	74,70
EXECUTIVO	RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	15,00	FRC	3,45	51,75
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	PAPEL A4 C/500 FOLHAS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	11,50	115,00
EXECUTIVO	FONTE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	115,00	115,00
EXECUTIVO	CABO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.000,00	UN	0,075	75,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	SABÃO BARRAS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,75	5,25
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,59	1,59
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,39	0,39
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,39	5,39
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,29	8,58
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	MEIA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	13,00	UN	3,00	39,00
EXECUTIVO	TOALHA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	25,00	UN	14,00	350,00
EXECUTIVO	FRALDA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	25,00	UN	5,00	125,00
EXECUTIVO	COBERTOR	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	6,00	UN	14,00	84,00
EXECUTIVO	BODY	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	3,00	UN	16,00	48,00
EXECUTIVO	MIJAO	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	CONJ.PAGAO/MIJAO	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	MACACAO	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	25,00	UN	22,00	550,00
EXECUTIVO	HIDRATANTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	4,60	18,40
EXECUTIVO	LIXA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	11,00	UN	0,15	1,65
EXECUTIVO	PENTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	3,30	16,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	KIT PENTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	5,85	5,85
EXECUTIVO	ACETONA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	PORTA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	28,00	UN	1,45	40,60
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	5,50	22,00
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	5,85	23,40
EXECUTIVO	PENTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	7,00	UN	2,50	17,50
EXECUTIVO	PENTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	2,10	6,30
EXECUTIVO	PENTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	3,30	6,60
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	6,00	UN	14,50	87,00
EXECUTIVO	DESODORANTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	9,75	19,50
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	8,00	UN	19,99	159,92
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	8,00	UN	17,50	140,00
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	TERMOLINA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	ACRILPEN	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	3,90	19,50
EXECUTIVO	ESTENCIL M	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	6,70	26,80
EXECUTIVO	MADEIRA MDF P/ ARTESANATO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	2,90	17,40
EXECUTIVO	REVISTA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	MADEIRA MDF P/ ARTESANATO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	ALGODÃO CRU 1,60 LARG	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	7,00	MT	9,50	66,50
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	6,50	13,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	15,90	15,90
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	34,50	34,50
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	RETROZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,20	1,20
EXECUTIVO	RETROZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,20	1,20
EXECUTIVO	RETROZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,20	1,20
EXECUTIVO	RETROZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,20	1,20
EXECUTIVO	RETROZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,20	1,20
EXECUTIVO	DRIMA COSTURA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	RETROZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	RETROZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,20	1,20
EXECUTIVO	CHATON	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	CHATON	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	3,00	3,00
EXECUTIVO	CHATON	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	LASTEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	4,30	4,30
EXECUTIVO	VIES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	11,30	11,30
EXECUTIVO	VIES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	11,30	11,30
EXECUTIVO	RETROZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	VIES	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	11,30	11,30
EXECUTIVO	VERNIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	COLA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	LT	2,00	8,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 36/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETROZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	1,20	1,20
EXECUTIVO	COLA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	LT	2,50	5,00
EXECUTIVO	CORDAO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	CORDAO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	COLA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	8,00	LT	5,50	44,00
EXECUTIVO	RESISTENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	3,30	6,60
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	SQUIZ	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ACRIPUFF	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	2,60	2,60
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	CAPA	A ALVES SA INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	4,00	PÇ	2,44	9,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	4,00	UN	34,90	139,47
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	29,90	29,88
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	24,90	24,89
EXECUTIVO	PARAFUSO x	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	3,96	3,96
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	SRV	15,80	15,80
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	JUNÇÃO COLUNA	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	PINCEL	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	14,00	UN	1,35	17,95
EXECUTIVO	TIGELA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	14,00	UN	1,00	13,30
EXECUTIVO	PIRANHA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	12,00	UN	1,90	21,66

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 37/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAPA.	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	8,97	85,21
EXECUTIVO	TOUCA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	3,00	PCT	6,75	19,24
EXECUTIVO	GRAMPO TEIMOSO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP	66.806.811/0001-92	10,00	UN	2,90	27,55
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	150,00	CP	0,99	148,50
EXECUTIVO	OXIBUTININA 5MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	180,00	CP	0,56	100,80
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	17,00	KG	9,98	169,66
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	11,00	KG	9,98	109,78
EXECUTIVO	PLOTAGENS DE CÓPIAS	TEREZA CRISTINA MARTINS CANAL COELHO - ME	02.431.464/0001-88	1,00	SRV	63,00	63,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	21,00	21,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	CILINDRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	78,00	78,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	70,00	140,00
EXECUTIVO	JOGO SININHO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	JUNTA DIFERENCIAL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	130,00	260,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	MOLA DO ACELERADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	0,30	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,10	2,20
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	MOLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUICA DUPLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	CANO INJETOR CILINDRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	120,00	120,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CILINDRO AUXILIAR EMBR.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	112,00	112,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,80	99,60
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	65,00	130,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,80	49,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,80	49,80
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	DIARIO DE CLASSE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	1,79	89,50
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	100,00	UN	1,58	158,00
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	100,00	UN	1,58	158,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,80	49,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,80	49,80
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	COLA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	11,00	KG	9,98	109,78
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	17,00	KG	9,98	169,66
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	UN	15,68	62,72
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CP	106,20	106,20
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	29,90	29,59
EXECUTIVO	PARAFUSO x	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	3,96	3,92
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	4,00	UN	34,90	138,14
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	24,90	24,65
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	SRV	23,70	23,70
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇO MANUTENÇÃO RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	20,00	20,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 39/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TERMOMETRO	COOPERATIVA DOS PLANT. DE CANA DA ZONA DE GUARIBA	48.662.175/0009-48	2,00	PÇ	21,60	43,20
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,25	32,50
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,49	26,94
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,95	5,70
EXECUTIVO	TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	KG	1,99	5,97
EXECUTIVO	ALHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,49	7,49
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,69	16,14
EXECUTIVO	BOLO PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,49	26,94
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,09	6,54
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,50	33,00
EXECUTIVO	CEBOLA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	1,95	3,90
EXECUTIVO	AZEITONA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,28	31,68
EXECUTIVO	SALSICHA...	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	KG	1,59	9,54
EXECUTIVO	CALOGEN	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	12,00	UN	32,00	384,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	7,32	36,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	7,32	36,60
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	7,32	73,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,67	36,70
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	25,00	UN	2,96	74,00
EXECUTIVO	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	PCT	1,10	55,00
EXECUTIVO	PALHA DE AÇO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	PCT	0,54	27,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	100,00	UN	0,94	94,00
EXECUTIVO	AVENTAL P.V.C.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	UN	9,45	283,50
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	CX	17,01	255,15

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	PR	1,00	10,00
EXECUTIVO	TOUCA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	4,00	PCT	7,35	29,40
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	CX	17,01	255,15
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	PR	1,68	16,80
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	UNIAO 1/4	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	GÁS MP39	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	KG	50,00	50,00
EXECUTIVO	FILTRO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	COMPRESSOR	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	MICRO MOTOR 1/25	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	DIUPRESS	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	CX	14,00	140,00
EXECUTIVO	VICOG CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	CX	18,30	91,50
EXECUTIVO	LISINOPRIL 10MG CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	4,00	CX	33,20	132,80
EXECUTIVO	NORTRIP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	400,00	CP	0,20	80,00
EXECUTIVO	FENATIL	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	500,00	CP	0,27	135,00
EXECUTIVO	FORMOCRESOL	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	4,00	UN	3,15	12,60
EXECUTIVO	AGULHA	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	8,00	CX	8,64	69,12
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	5,50	11,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ARQUEAMENTO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	35,00	70,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	15,00	PR	5,90	88,50
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	5,00	PR	6,80	34,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	5,00	PR	5,90	29,50
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	40,00	33,35
EXECUTIVO	KIT	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	35,00	31,10
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	14,00	11,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	SRV	181,35	181,35
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	CLINICA MEDICA SANTA ANA LTDA	05.362.923/0001-07	8,00	SRV	18,00	144,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	ML	200,00	1.000,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE PAREDE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	135,00	135,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	83,00	166,00
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	4,00	16,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 41/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	27,00	162,00
EXECUTIVO	TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	4,00	24,00
EXECUTIVO	CONTROLE VENT.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,20	10,20
EXECUTIVO	DOXURAN 4MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	22,11	44,22
EXECUTIVO	LIMBITROL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	7,24	43,44
EXECUTIVO	CALDE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	54,63	54,63
EXECUTIVO	ALVEJANTE C/DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,29	5,16
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	CREME DENTAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	APARELHO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	ENVELOPE AEREO NEDO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,17	4,68
EXECUTIVO	PINTURA E REFORMA DE CARRETA E CHASSI	SACCHI CARROCERIAIS - COM. E REFORMAS LTDA - ME	02.513.985/0001-84	1,00	SRV	3.000,00	3.000,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	72,00	KG	5,60	403,20
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,00	KG	5,50	93,50
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,00	KG	5,60	100,80
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,60	201,60
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,60	201,60
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,07	KG	5,50	93,89
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	19,50	97,50
EXECUTIVO	HIP.SODIO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	GL	10,00	100,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,35	8,70
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	13,00	UN	4,35	56,55
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	116,00	UN	82,10	9.523,60
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	140,00	UN	82,10	11.494,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	131,00	UN	82,10	10.755,10
EXECUTIVO	ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	112,00	UN	82,10	9.195,20
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	1,00	PÇ	77,00	77,00
EXECUTIVO	PAINEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	4,40	13,20
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	21,50	21,50
EXECUTIVO	PORTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	1,10	5,50
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	PAINEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	5,40	10,80
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	6,00	UN	2,25	13,50
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	14,90	14,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	CARVEDILAT CP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	150,00	CP	0,33	49,50
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	3,00	CX	103,95	311,85
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	LATA	27,50	330,00
EXECUTIVO	PLACA EM AÇO CARBONO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	7,00	UN	59,00	413,00
EXECUTIVO	VERNIZ C/ FLUOR	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	17,49	17,49
EXECUTIVO	SALSICHA...	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	109,00	KG	3,36	366,24
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	190,87	KG	6,60	1.259,74
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	153,84	KG	14,70	2.261,45
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	162,13	KG	6,30	1.021,42
EXECUTIVO	SALSICHA...	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	33,00	KG	3,36	110,88
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	32,00	KG	6,60	211,20
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	31,00	KG	14,70	455,70
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,00	KG	6,30	252,00
EXECUTIVO	SALSICHA...	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	32,00	KG	3,36	107,52
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	32,00	KG	6,60	211,20
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	31,00	KG	14,70	455,70
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	39,00	KG	6,30	245,70
EXECUTIVO	SALSICHA...	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	31,00	KG	3,36	104,16
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	6,60	198,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	29,00	KG	14,70	426,30
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	38,00	KG	6,30	239,40
EXECUTIVO	SALSICHA...	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	3,36	100,80
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	29,00	KG	6,60	191,40
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	28,00	KG	14,70	411,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 43/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	37,00	KG	6,30	233,10
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	13,00	SC	19,50	253,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	7,00	SC	19,50	136,50
EXECUTIVO	FILME	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	106,55	213,10
EXECUTIVO	FILME	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	129,95	259,90
EXECUTIVO	BEROTEC	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	FRC	1,29	12,90
EXECUTIVO	ATROVENT	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	FRC	0,81	8,10
EXECUTIVO	AGUA DESTILADA 05ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	200,00	AMP	0,14	28,00
EXECUTIVO	FILTRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	FILTRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	27,00	27,00
EXECUTIVO	PLACA.	SHINI IND.E COM.DE PLASTICOS LTDA-EPP	54.086.012/0001-00	2,00	PÇ	50,00	100,00
EXECUTIVO	PLACA.	SHINI IND.E COM.DE PLASTICOS LTDA-EPP	54.086.012/0001-00	4,00	PÇ	45,50	182,00
EXECUTIVO	PLACA.	SHINI IND.E COM.DE PLASTICOS LTDA-EPP	54.086.012/0001-00	3,00	PÇ	45,50	136,50
EXECUTIVO	INTERRUPTOR.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	ESTATOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	SRV	45,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	E.V.A.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	35,00	UN	1,40	49,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	BOBINA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	2,70	27,00
EXECUTIVO	VGA AGP 512MB PINE GF 6200 DDR2	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	180,00	180,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 44/50

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	20,99	20,99
EXECUTIVO	LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	198,06	198,06
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,89	3,89
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,89	11,34
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	9,49	28,47
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	ERVILHA 20OGR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	0,95	6,65
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	5,49	65,88
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	2,39	16,73
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	17,00	UN	3,39	57,63
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,49	17,96
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	17,00	UN	1,95	33,15
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	9,00	UN	2,79	25,11
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,69	16,90
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	3,29	49,35
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	2,79	19,53
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,99	7,92
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	9,00	UN	1,79	16,11
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	0,70	4,90
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,95	15,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	9,00	UN	1,29	11,61
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	3,29	98,70
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,79	33,48
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	18,00	UN	1,79	32,22
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	14,00	UN	2,39	33,46
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	3,39	67,80
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	4,49	35,92
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	1,95	58,50
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,79	33,48
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,69	40,56
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,95	9,50
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,70	7,00
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	14,00	UN	1,95	27,30
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	22,00	UN	1,29	28,38
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	5,49	54,90
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,39	14,34
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,49	8,98
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,95	19,50
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	3,29	49,35
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	2,79	19,53
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	2,79	19,53
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,69	10,14
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,99	5,94

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,95	5,70
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,70	2,80
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,95	15,60
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,79	14,32
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,49	32,94
EXECUTIVO	RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	184,80	184,80
EXECUTIVO	PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	53,80	107,60
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	94,36	94,36
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CP	29,70	29,70
EXECUTIVO	NEULEPTIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	FRC	11,83	47,32
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	17,88	17,88
EXECUTIVO	CONDROFLEX	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	159,60	319,20
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	18,30	36,60
EXECUTIVO	VASTAREL CP	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	90,00	CP	1,75	157,50
EXECUTIVO	MANIVASC	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	56,00	CP	3,09	173,04
EXECUTIVO	MICROPORE 50X10	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	15,00	RL	4,47	67,05
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	97,20	97,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RESTAURAÇÃO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	9,56	UN	18,00	172,08
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	5,38	UN	16,00	86,08

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SALGADO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	25,31	UN	16,00	404,96
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	UN	3,78	22,68
EXECUTIVO	CASTANHA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	0,35	KG	48,00	16,80
EXECUTIVO	COLTRAX 2MG C/3AMP.2ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	CX	10,79	323,70
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CX C/100CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	CX	6,00	6,00
EXECUTIVO	FLUOXETINA CPS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	20,00	CX	7,80	156,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	17,00	KG	9,98	169,66
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	11,00	KG	9,98	109,78
EXECUTIVO	GARFO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	390,01	390,01
EXECUTIVO	CARTUCHO REM. 6625	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	BR TRM-4 80W 24X1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	6,00	LT	9,00	54,00
EXECUTIVO	BR GL-5 90 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	145,00	145,00
EXECUTIVO	DRENO TORAX	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	6,50	32,50
EXECUTIVO	DRENO TORAX	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	PAPEL GRAU CIRURGICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	RL	54,50	109,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	180,00	CP	0,45	81,00
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	90,00	CP	2,30	207,00
EXECUTIVO	TAMSULON 0,4MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	CP	5,30	159,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO 100MG/ML AMP.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	30,00	AMP	0,9615	28,85
EXECUTIVO	CETOPROFENO 100MG/ML AMP.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	720,00	AMP	0,9615	692,28
EXECUTIVO	LADA GASTROPAX 20MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	45.200,00	CP	0,034	1.536,80
EXECUTIVO	DIGEVIDA 4MG/ML GTS 20ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	225,00	FRC	0,59	132,75
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	87,61	87,61
EXECUTIVO	FORMULA..	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMULA..	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	20,02	20,02
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	UN	10,09	50,45
EXECUTIVO	CITONEURIN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	UN	3,58	17,90
EXECUTIVO	DUOTRAT	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	14,24	14,24
EXECUTIVO	AMOXICILINA CLAV.POT.250MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	35,65	35,65
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	34,05	34,05
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	86,70	86,70

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	41,31	41,31
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	54,83	54,83
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	50,40	151,20
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	52,28	52,28
EXECUTIVO	ASTRO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	23,22	23,22
EXECUTIVO	VIGADExA COL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	30,73	30,73
EXECUTIVO	MONURIL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	38,05	38,05
EXECUTIVO	MAXITROL SUSP. OFT.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	12,67	12,67
EXECUTIVO	QUINOFLOX	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	38,29	114,87
EXECUTIVO	RETEMIC 5MG.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	24,01	24,01
EXECUTIVO	DECADRON	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	11,17	11,17
EXECUTIVO	PROTOVIT GTS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	6,20	6,20
EXECUTIVO	MOTILIUM 10MG CPR 1x30 - ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	15,63	31,26
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	17,17	34,34
EXECUTIVO	MANIVASC 10MG C/28CP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	84,31	84,31
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	CLOPIXOL DEPOT INJ	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	53,53	53,53
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PAULO HENRIQUE DELGADO-ME	02.387.594/0001-60	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	UN	320,00	320,00
EXECUTIVO	CONE LINHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	2,00	PÇ	3,35	6,70
EXECUTIVO	GUARDANAPO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	20,00	PÇ	5,00	100,00
EXECUTIVO	TOALHA MESA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	15,00	PÇ	10,00	150,00
EXECUTIVO	PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,80	MT	6,80	12,24
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	4,00	MT	1,30	5,20
EXECUTIVO	FITA CETIM.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	300,00	MT	0,20	60,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	70,00	UN	6,59	461,30
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	70,00	UN	5,49	384,30
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	70,00	UN	4,49	314,30
EXECUTIVO	BATATA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	140,00	KG	1,75	245,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	140,00	UN	2,75	385,00
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	140,00	UN	2,79	390,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	70,00	UN	0,89	62,30
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	140,00	UN	1,35	189,00
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	70,00	KG	3,95	276,50
EXECUTIVO	TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	70,00	KG	1,35	94,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	216,95	LT	1,91	414,37
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	63,90	LT	1,91	122,05
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	215,66	LT	1,91	411,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	441,11	LT	1,91	842,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	987,93	LT	1,91	1.886,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.913,27	LT	1,91	3.654,35
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.995,26	LT	1,91	3.810,95
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	391,10	LT	2,75	1.075,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.086,54	LT	1,91	2.075,29
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	129,82	LT	2,75	357,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.413,15	LT	1,91	2.699,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.896,36	LT	1,91	5.532,05
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.765,20	LT	2,75	7.604,30
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	878,87	LT	1,95	1.713,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	88,80	LT	2,75	244,20
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	202,77	LT	1,95	395,40
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	57,00	LT	1,95	111,15
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	180,96	LT	1,95	352,87
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	151,84	LT	1,95	296,09
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	145,20	LT	1,95	283,14
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	68,56	LT	1,95	133,69
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	55,83	LT	1,95	108,87
EXECUTIVO	ÓLEO DIR. HIDR. 500ML	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	8,00	8,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	621,48	LT	1,91	1.187,03
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	60,68	LT	1,95	118,33
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	122,83	LT	1,95	239,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.900,37	LT	1,91	3.629,91
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	496,41	LT	1,95	968,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	15,00	30,00
EXECUTIVO	BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	5,60	5,60
EXECUTIVO	COLA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	LT	15,20	76,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,45	122,50
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	43,20	86,40
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,50	50,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	2,99	149,50
EXECUTIVO	CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	35,00	105,00
EXECUTIVO	COLA GLITER	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	65,00	UN	2,60	169,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	510,78	LT	1,91	975,49
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	496,40	LT	1,95	967,88
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>295.803,66</b>